



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2018 года

№ 12-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I:

- цифры "27 953 655 943,85" заменить цифрами "28 206 266 144,85";
- цифры "3 393 348 785,73" заменить цифрами "3 401 677 119,73";
- цифры "3 674 257 557,98" заменить цифрами "3 538 705 397,98";
- цифры "2 474 271 176,27" заменить цифрами "2 854 105 203,27";
- цифры "13 254 253 931,24" заменить цифрами "12 828 228 332,24";
- цифры "1 698 378 285,73" заменить цифрами "1 666 682 419,73";
- цифры "2 156 389 657,98" заменить цифрами "1 965 352 697,98";
- цифры "2 151 041 976,27" заменить цифрами "1 947 749 203,27";
- цифры "14 699 402 012,61" заменить цифрами "15 378 037 812,61";
- цифры "1 694 970 500,00" заменить цифрами "1 734 994 700,00";
- цифры "1 517 867 900,00" заменить цифрами "1 573 352 700,00";
- цифры "323 229 200,00" заменить цифрами "906 356 000,00";
- цифры "2 985 184 028,00" заменить цифрами "2 518 545 390,00";
- цифры "2 122 689 159,00" заменить цифрами "1 656 050 521,00";

2) в разделе VI:

- цифры "27 953 655 943,85" заменить цифрами "28 206 266 144,85";
- цифры "3 393 348 785,73" заменить цифрами "3 401 677 119,73";
- цифры "3 674 257 557,98" заменить цифрами "3 538 705 397,98";
- цифры "2 474 271 176,27" заменить цифрами "2 854 105 203,27";
- цифры "13 254 253 931,24" заменить цифрами "12 828 228 332,24";

- цифры "1 698 378 285,73" заменить цифрами "1 666 682 419,73";
- цифры "2 156 389 657,98" заменить цифрами "1 965 352 697,98";
- цифры "2 151 041 976,27" заменить цифрами "1 947 749 203,27";
- цифры "14 699 402 012,61" заменить цифрами "15 378 037 812,61";
- цифры "1 694 970 500,00" заменить цифрами "1 734 994 700,00";
- цифры "1 517 867 900,00" заменить цифрами "1 573 352 700,00";
- цифры "323 229 200,00" заменить цифрами "906 356 000,00";
- цифры "2 985 184 028,00" заменить цифрами "2 518 545 390,00";
- цифры "2 122 689 159,00" заменить цифрами "1 656 050 521,00";
- цифры "17 641,1" заменить цифрами "17 853,1";
- цифры "1,33" заменить цифрами "1,40";

3) в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению;

4) в приложении № 3 "Подпрограмма 1 "Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VII:

цифры "8 755 163 669,09" заменить цифрами "9 007 773 870,09";

цифры "873 888 900,00" заменить цифрами "882 217 234,00";

цифры "1 049 488 775,00" заменить цифрами "913 936 615,00";

цифры "428 513 983,00" заменить цифрами "808 348 010,00";

цифры "3 039 965 838,81" заменить цифрами "2 613 940 239,81";

цифры "232 134 100,00" заменить цифрами "200 438 234,00";

цифры "424 341 275,00" заменить цифрами "233 304 315,00";

цифры "428 513 983,00" заменить цифрами "225 221 210,00";

цифры "5 715 197 830,28" заменить цифрами "6 393 833 630,28";

цифры "641 754 800,00" заменить цифрами "681 779 000,00";

слова "625 147 500,00 рубля." заменить словами "680 632 300,00 рубля.;"

после абзаца двадцать третьего дополнить абзацем следующего содержания:

"2020 год – 583 126 800,00 рубля.;"

цифры "1 303 215 762,00" заменить цифрами "836 577 124,00";

цифры "891 951 493,00" заменить цифрами "425 312 855,00";

- в разделе II:

цифры "2,31" заменить цифрами "2,77";

цифры "23,73" заменить цифрами "24,24";

- раздел VI после абзаца тридцать второго дополнить абзацами следующего содержания:

"5.2) размер посевных площадей, занятых льном-долгунцом в СХО, КФХ, включая ИП (единица измерения – тыс. га).

Значение целевого индикатора определяется по данным Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Омской области;"

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

